
	
	

	

	
		
	Ze života Ignu
	Kapela the Ignu
	

	
	Oddíl Vlčata
	Šolmesův dětský klub
	

	  
    
  
  

    Stránky Marka Šolmese Srazila, hudebníka, spisovatele, učitele a hipíka.
 


 Marek Šolmes Srazil

 a jeho tvorba

 Poslouchejte a stahujte

 ☮zde❤










	
	
		
			
				

				previous
				play
				next

				

			

			
				
					

				

			


		

		

		
				 


		

		
			Update Required
			To play the media you will need to either update your browser to a recent version or update your Flash plugin.
		

	





		
				Knížky pro děti
	Písničky
	Vystoupení
	O mně
	Návštěvní knihaKuní okénko
A tak dál…


 
		
	


	
	Pohádky pro děti, vystoupení pro děti...

		Milí návštěvníci, tatínkové, maminky, děti, knihovnice,
učitelé a vůbec všichni, kdož mají rádi pohádky, příběhy a písničky.




Na těchto stránkách si můžete objednat Markova vystoupení
(autorská čtení, koncerty, divadlo KPK i různé akce nejen pro děti), knihy a cd s
písničkami, hlídání dětí, výuku hry na kytaru atd.)


Také zde můžete zanechat pozdravení či vzkaz (guestbook) a
poslechnout si bláznivé Rádio Ignu.


Pro děti je zde připravené malé tajemství, ale to si musí
najít samy :).




Pro MŠ, ZŠ atd. je při větším odběru možná až 40ti procentní sleva a pro
všechny objednávající, pokud budou chtít, také autorovo věnování.

Nově najdete všechny další služby zde: Třískárna - koukněte :) https://www.facebook.com/triskarna

		
	

	
	
	

Z našeho obchůdku
Do obchodu











		225,00 Kč



		 ks 
		

		
	
	
	
	
		
	


	počítáme od 6.10.2005







	


	








© Marek Šolmes Srazil, e-mail: [javascript protected email address], tel.:  +420 606 333 895
by Webisti, 2015




